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Gerichte und Allergene/Zusatzstoffe
oomit es mit Sicherheit schmeckt

en

¥ boy
macht spaB.

ZUSATZSTOFFE

-y

Farbstoffe

Konservierungsstoffe

Antioxidationsmittel

Geschmacksverstarker

Schwefeldioxid

Zuckerarten

Phosphat

ALLERGENE
Y i isse
“ A | Weizen glutenhaltig Get.relde und daraus gewonnene Erzeugnisse;
1 Weizen
!—‘, . Krebse, Garnelen, Hummer, Shrimps, Langusten;
i 5 B | Krebstiere L y Y ' ’
] Erzeugnisse aus Krebstieren
C | Fisch Fische (alle Arten) und Fischerzeugnisse
alle Muschelarten, Austern, Schnecken,
Weichtiere Oktopus, Tintenfisch, Calamares; Erzeugnisse

aus Weichtieren

MilcheiweiB

O (0N AW N

koffeinhattig

E | Schalenfriichte/Niisse

oon

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeug-
nisse; Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Cashewniisse, Pecanniisse, Pistazien, Paraniissse

chininhaltig

StiBungsmittel

4| F |Erdnuss

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Phenylalaniquelle

gewachst

Taurin

G |Soja

Sojabohnen/-sprossen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Nitritpokelsalz

H | Milchoder Laktose

Milchvon Séugetieren und daraus gewonnene
Erzeugnisse

alleSelleriearten und daraus gewonnene

ICONS

/

Q

Knoblauch

V/

vegetarisch

) Sellerie Erzeugnisse

K | Senf Senf, Senfkdrner, Senfpulver, Senfél, Senfsprossen
Sesamsamen, Sesammehl, Sesampaste, Sesamal,

L |Sesam

Sesamsalz

@
"~

scharf

M | Sulfite, Schwefeldioxid

Schwefeldioxid und Sulfite, z. B. Wein, Trockenobst,

Tomatenmark

Eier von Gefliigel und Erzeugnisse daraus

0 | Lupinen

o] & o)l & l= e fl= ]l &
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Créme Fraiche

BBQ-Chicken
Atlanta

Margherita
Kansas
Hawaii
Boston
Mista
Caprese
Verdure
Vegetarier
Déner
Mexico
Denver
Oriental

4 Stagioni
Pizzahoy

7021 | Créme Fraiche

7001 | BasicPizza
7004 | Kansas
7006 | Hawaii
7008 | Boston
7019 | BBQ-Chicken
7020 | Denver
7022 | Atlanta

7010 | Mista
7014 | Vegetarier

7012 | Caprese
7013 | Verdure
7015 | Déner

7017 | Mexico

7023 | Oriental
7024 | 4 Stagioni
7026 | Pizzaboy

12
13
14
15
17
19
24
26

KASERAND-PIZZA
pizzaboy | Gerichte und Allergene/Zusatzstoffe
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MY PIZZA

Allergene

Zusatzstoffe

Icons

=1 Krebstiere

O 4 | Schalenfriichte/Nisse

B | Weichtiere

=< Sulfite, Schwefeldioxid

-a

| Farbstoffe

o Konservierungsstoffe

| Antioxidationsmittel

- | Geschmacksverstarker

| Schwefeldioxid
2 | Zuckerarten
». | Phosphat

| MilcheiweiB
| koffeinhattig

chininhaltig

StiBungsmittel

<1 | Phenylalaniquelle

gewachst
Knoblauch
vegetarisch

Taurin
| Nitritpokelsalz

[1

Basic Pizza

< = | Weizen glutenhaltig

< c == | Milch oder Laktose

Basic Zutaten 1

Ananas

frisches Basilikum

Ei

<

Kapern

Mais

Oliven

Jalapeiios

milde Peperoni

Rindersalami

ASAS

<L

Sardellen

Putenschinken

Blattspinat

frische Tomaten

rote Zwiebeln

Peperonisalami

Basic

Zutaten 2

Hahnchen-Kebab

Broccoli

frische Champignons

Goudakase

Gorgonzola

LR

frische Paprika

Thunfisch

tiirkische Knoblauchwurst

Sauce Hollandaise

BBQ-Sauce

ASASAY
<L

ASAS

Deluxe Zutaten

Hirtenkase

Garnelen

Mozzarella

Héhnchenbrustfilet

Lachsfilet

PANINI

B CDEF G H J

K LMNDO

1234567 8910111314150

40

Paninil

42

Panini2

43

Panini Cheese

44

Panini Country

45

Panini Salami

46

Panini Tuna

48

Panini Chicago

49

Panini Sucuk

CRRKKKKK

AAYASASANAS

50

Extra Krauterbutter

52

Extra Aioli

CRKKKKIKRKR

AAA AR SASASASAY

ASANAN
ASAY
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Zusatzstoffe Icons
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SALAT nokaoaa0n0n
140 | Gemischter Salat v
144 | Nizza
148 | Greek v
150 | Chicken
152 | Caesar

154 | Crispy Chicken

ASAS
<L

Dressing

Mango-Chili-Vinaigrette

Joghurt Sylter-Art

Honig-Senf

Caesar

LR

MY SALAD

‘ 1 ‘ Basic Salat

[ L[ [vl ]

Basic Zutaten 1

Ananas

milde Peperoni

Oliven

Madhren

Mais

rote Zwiebeln

Paprika

Crolitons

Basic Zutaten 2

Goudakase

gebratene Champignons

Putenschinken

Hirtenkase

Thunfisch

AANAS

gehobelter Parmesan

Deluxe Zutaten

gegrilltes

Hahnchenbrusfilet

paniertes

Hahnchenbrustfilet

Dressing

Mango-Chili-Vinaigrette

Joghurt Sylter-Art

Honig-Senf

Caesar

LR
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Allergene Zusatzstoffe Icons
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A B CDEF GH J) KLMNOIL1I2 3 45 6 7 8 9 12 13 15
PASTA Nnoka0Aaa0000RO
60 | Spaghetti Bolognese v viviVV v
62 | SpaghettiAglio Olio v v vV
66 | Spaghetti Carbonara v v v vV
67 | Spaghetti Gamberetti vv v v
69 |PenneArrabiata v v vV
70 | PenneQuattroFormaggi |V v v
71 | PennePesto v v v
72 | PenneSanMarino v VvV v vV
(80 [tortetionitapanna  |v[ [ | [ [ | [ [ [ [ [ [T [T T [T T[T TITTTITTTTT]
92 | Tagliatelle Della Chef vv viviv v VvV v
94 |TagliatelleAlSalmone || |/ v

MY PASTA

5 Basic Pastal v v v
7 Basic Pasta 2 v v

Saucen
Tomatensauce
Tomaten-Sahnesauce
Sahnesauce
Curry-Sahnesauce

Rindfleischsauce v Vv v

ASASAY

Basic Zutaten 1
Putenschinken vV
Thunfisch v
frische Champignons
Broccoli

Blattspinat

frische Paprika
Kirschtomaten

rote Zwiebeln

Oliven

milde Peperoni vv

Basic Zutaten 2
Hahnchenbrusfilet
Hirtenkase

Mozzarella

Gorgonzola

Goudakase (iiberbacken)
frisch geriebener Parmesan

NAYASASAY

Deluxe Zutaten
Lachsfilet v
Riesengarnelen v
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Allergene Zusatzstoffe Icons

Y 8 g £ B3 g
= = <) = o| £ ® v
= £ 3 = 2 El B =
= g < 2 L & 3|2 = S N
£ ol = 2 S22/ 8 5 |of e 8l _| =
EEIREEEE q | |E g EESEESEEERs 8¢
S1Z <225 |28 .|l | 855 Elees2sEgEesgEEs
S8 g 2B E e 2 3E | €| g2 38 E S 82 E|EE 85 2 5ESYHSE
2SI ISR ERSS G @ 2ESE SR RNEZEZSFE NS ZE LG
A B CDEF GH J KLMNUOTI1 2 3 45 6 7 8 9 12

AUFLAUFE [ [+][a]2]7]«]

100 | PenneAlForno v vV v |V

102 | LasagneAlForno v vv vV v |V

104 | Vegetarier AlLForno v v v vV

106 | Kartoffel-Gratin vV v |[vVIVIVV v

108 | BroccoliAlForno v v vV

110 | PastaMista Della Casa v vviv v VvV

111 | Milky-Way v v v

112 | Kentucky Al Forno v v v

INTERNATIONAL

Schnitzel

120 | Natur

122 | Francaise
124 | Hollandaise

AR
<
<
<
<
<

Chicken

130 | Chicken Nuggets

134 | Crispy Chicken Finger
135 | Chicken Wings

ASAS
<L
ASAS

Beilagen
Pommes Frites
Kroketten

v
v
BURGER ABCDETFGH IJKLMNOTILZ2345¢6789101u113ui1sB0

113 | Classic Burger v vivVv v

114 | Cheese Burger v vVviVV V] |V

115 | Bacon Burger v v VIV [V VY v

117 | Greek Burger v vivvIivV |V

121 | PestoBurger v vvVV |V

BEILAGEN ABCDETFGHIJKLMNOTILZ2345¢6789101u1nn3ui1sBe
118 | Pommes Frites v
119 | Potato Wedges v v v
125 | Mayonnaise v v v
127 | Ketchup vV v
129 | Sour Cream v v
238 | Erdnuss-Sauce v v
239 | SiiB-Sauer-Sauce v
50 | Krauterbutter v vV
52 | Aioli v v v vV
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Allergene Zusatzstoffe Icons
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A B CDEF GH J) KLMNOIL1I2 3 45 6 7 8 9 12 13 15
VEGETARISCH [t s [=]o]olle] e+ & =] 7] o]
Pizza
2 |Margherita v v v |V v
8 Boston v v v v vV
12 | Caprese v v v |V v
13 | Verdure v v v v vV
14 | Vegetarier v v v |V vv
Kaserand-Pizza
7002 | Margherita v v v |V v
7008 | Boston v v v v vV
7012 | Caprese v v v |V v
7013 | Verdure v v v v vV
7014 | Vegetarier v v v |V vv
Auflauf
104 [vegetarierstforno [ [ [ [ [ [ W[ [ [ [ [ [ M [ [T T T T TTTTTT[T] [vv
Pasta
62 | Spaghetti Aglio Olio v v vivV
69 |PenneArrabiata v v vV
70 | PenneQuattroFormaggi |V v v v
71 | PennePesto v v v
Panini
40 | Paninil v v v |V vV
42 | Paninill v v v v vV
43 | Panini Cheese v v v v v
48 | Panini Chicago v v v v v
Salat
140 | Gemsichter Salat v
148 | Greek v v vV v
Asia
242 | Mini-Friihlingsrollen v v
246 | Chop Suey Vegetarier v v v
248 | Reis Vegetarier v v v
250 | Nudeln Vegetarier v v v
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Allergene Zusatzstoffe Icons

Weichtiere

chininhaltig
=1 | SiiBungsmittel

vegetarisch

.| Schalenfriichte/Nisse
Knoblauch

=3 | Sulfite, Schwefeldioxid
a =2 Lupinen

o | Konservierungsstoffe

.| Geschmacksverstarker

411 Schwefeldioxid
- | Zuckerarten

| Antioxidationsmittel
»' | Phosphat

%' | Erdnuss
== | Milch oder Laktose
= | Farbstoffe
| MilcheiweiB
| koffeinhattig
1| Phenylalaniquelle
7| gewachst
Taurin
| Nitritpokelsalz

E =+ | Weizen glutenhaltig

a 1| Krebstiere

ASIA

Kdstlichkeiten Vegetarisch
200V| Chop Suey v v v
202 V| SiiB-Sauer v
204 V| Curry
206 V| Kun Bao
208V| Szechuan
232V| Gaeng Phed
234V| Panang v

ASASAY

AAASASANASAY
LR

AR

Kostlichkeiten Huhn, Rind, Ente
200 | Chop Suey

202 | SiiB-Sauer

204 | Curry

206 | KunBao

208 | Szechuan

232 | Gaeng Phed

234 | Panang

NAASEAY
LR

<L
<

<L
ASAS
L8

Kostlichkeiten Krabben
200K| Chop Suey

202 K| SiiB-Sauer
204 K| Curry

206 K| KunBao

208 K| Szechuan

232K| Gaeng Phed
234 K| Panang

AASASEAS
AR SASANASAY

<L

NASAY

Spezialitaten
210 | HuhnSaté
214 | Chen Min Spezial

<
<
<

<
<
<

Gebratener Reis
222R | Hithnerfleisch
224R | Rindfleisch
226R | Nasi Goreng
228R | Spezial

ASAYASAS
ASAYASAS
ASAYASAS

Gehratene Nudeln
222N| Hiihnerfleisch
224N | Rindfleisch
226N| Bami Goreng
228N | Spezial

ASASASAS
<L

ASASASAS
ASASASAS

Kleinigkeiten/Vegetarisch
242 | Mini-Friihlingsrollen
248 | Gebratener Reis

250 | Gebratene Nudeln

<
<

<
ASAY
ASASAY

Extraportion Sauce
238 | Erdnuss-Sauce v
239 | SiiB-Sauer-Sauce
240 | Thai-Curry-Sauce v

ASASAS
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Zusatzstoffe Icons
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280M/J* | Kiddybox Chicky

281M/J* | Kiddybox Bolo

282M/J* | Kiddybox Napo

AASAS ['3 27 | Weizen glutenhaltig

NASAS

v

DESSERT AB CDEFGHIJKLMNOTI1234567 89101113 ui1s0W]
304 | Panna Cotta v
306 | Schokoladen Souffle v v
Haagan Dazs
310 | Cookies & Cream v v v
312 | Macadamia Nut Brittle v v
316 | VanillaCaramel Brownie | v v
318 | Strawberry Cheesecake |V v v
GETRANKE AB CDEFGHIJKLMNOTI1234567 89101 113ui1s0W]
Stilles Wasser
Mineralwasser
CocaCola v v v
Coke Light v v v
Coke Zero v |V
Apfelschorle v
Fanta v |V
Sprite v
Mezzo Mix v
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Mittagstisch

PIZZA

Allergene Zusatzstoffe Icons

chininhaltig
StiBungsmittel
Phenylalaniquelle
gewachst
Nitritpokelsalz
Knoblauch
vegetarisch

=< | Sulfite, Schwefeldioxid
Taurin

o | Konservierungsstoffe
- | Geschmacksverstarker

4| Schwefeldioxid

o | Zuckerarten

| Antioxidationsmittel
»| Phosphat

1| Krebstiere
- | koffeinhattig

2
u s | Fisch
B

| Weichtiere
B a1’ | Schalenfriichte/Nisse
= | Erdnuss
= | Lupinen
| Farbstoffe
= | MilcheiweiB

10 11 12 13

(%]
(& ]
m ' | Sesam
+a
=

900

Prima

< @ | Sellerie

902

Texas

904

Panna

906

Manhatten

< KK BER

908

Antalya

AASASAS

910

Istanbul

912

Veggie

ASASAY

916

Kreta

<L

918

Napolitana

920

Salamino

922

Diavolo

A

924

California

N A A AR SASANAS

<

926

Tonno

LKA = = | Weizen glutenhaltig
CRKCKKKKKIKIKISRIKIKIL n == | Milch oder Laktose

A A A A A SRS AR SANASASAY

<

PASTA

!
=

B CDEF GHJ KILMNOTIL12 3 456 7 8 9 10111213 14

930

Penne Cortadina

<
<
<
<

932

Tagliatelle Mama Mia

934

Spaghetti Spinaci

936

Spaghetti Lollo

AR

938

Penne Siciliana

v v

940

Penne Caprese

v vV

942

Penne Aurora

AASASASASASAS
<
AR SASANASAS

vV

SALAT

ABCDEFGHIJKLMNOTIL234567 80911011013 14is0R]

950

Capricciosa Salat

vV

952

Casa Salat

v vV Vv

954

Contadina Salat

<

956

Broccoli Salat

v
v
v
v

<
<

AUFLAUFE

>
[y
(=
Y]
[y
w
[y
-
[y
(%, ]
a
A

B CDEF GHJ KILMNGOTILI2 3 456 7 8 910

960

Tagliatelle ALForno

v

<

962

Greek AlLForno

v

<
<
<
<

964

Pollo Al Forno

vvViVV v

<

966

Veggi AlForno

ASASASAS

v

<

vV

INTE

RNATIONAL

AB CDEFGHIJKLMNOTIL234567 89101121 ui150W]

980

Schnitzel Pepe

v VYV VY v

982

Schnitzel Spinaci

v

984

Schnitzel Hawaii

986

Schnitzel Broccoli

ASIA

990

Kanton Saté

992

Priuwaan Gai

v
v

994

Chop Suey Ji

996

Panang GaiJi

998

Chop Suey Vegetarier

v v
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